

CERTYFIKAT ALERGENÓW		
Herbiness Inez Rogozińska Chomic 1, 76-124 Chomic, Polska +48 608 628 586	KADZIDŁOWIEC OLEJEK ETERYCZNY	Ilość stron: 1 Data wystawienia: 12.06.2024 Wersja: 2.0
	<i>Boswellia carteri</i>	

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Beta-Caryophyllene	87-44-5	201-746-1	1.25%
Carvone	99-49-0, 6485-40-1, 2244-16-8	202-759-5, 229-352-5, 218-827-2	0.02%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.05%
Geranyl Acetate	105-87-3	203-341-5	0.1%
Limonene	138-86-3, 7705-14-8, 5989-54-8, 5989-27-5	205-341-0, 231-732-0, 227-815-6, 227-813-5	11.5%
Linalool	78-70-6	201-134-4	0.15%
Pinene	80-56-8, 7785-70-8, 127-91-3, 18172-67-3	201-291-9, 232-087-8, 204-872-5, 242-060-2	52.5%
Terpineol	8000-41-7, 98-55-5, 138-87-4, 586-81-2	232-268-1, 202-680-6, 205-342-6, 209-584-3	0.3%
Terpinolene	586-62-9	209-578-0	0.4%

Opracowanie zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM KOMISJI (UE) 2023/1545 z dnia 26 lipca 2023 r. zmieniającym rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1223/2009 w odniesieniu do oznakowania alergenów zapachowych w produktach kosmetycznych